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Schlafplatz 
 
Eure Schlafplatzreservierung gilt nur, wenn ihr euch vorher über dieses Formular angemeldet habt. Ihr könnt 
euch hier euren Schlafplatz reservieren, indem ihr euch einfach in eine der Tabellen mit Name und Email 
eintragt. Wer zuerst kommt, mahlt zuerst. Wenn sich hier wieder jemand austrägt, kann das freie Bett von 
jedem, der es entdeckt, wieder neu belegt werden. Es können keine Zimmer oder Betten bei der Hotelrezeption 
der Nature Community reserviert werden. Nur hier. Schummeln ist nicht möglich, weil Googledocs den 
Versionsverlauf speichern. Bitte keine Anfragen zu  Zimmerwünschen an die Organisatoren, danke 💗 
​
 
 

Zeltplatz / Bus 

125€ pro Person - Schlafen im eigenen Zelt oder Bus auf dem Nature Community Gelände. Dusche im 
Saunabereich. Selbstkostenpreis. 

Platz Nr. Name Emailadresse 
Notwendig für Reservierung! 

1 Nadine Jochim nadine.jochim93@web.de 

2 Will, Milan milan-will@hotmail.de 

3 Robert Hofmann wespace (ÄT) enkidu.eu 

4 Eila Büche wespace (ÄT) enkidu.eu 

5 Julian Gundlach julian.gundlach@gmail.com 

6 Carolin Weimann  Carolin.weimann@hotmail.de  

7 Max Fritsch max_fritsch@gmx.de 

8 Till Nissen nissen82@hotmail.de 

9 David Hilgert hilgert.david@web.de 

https://www.formlets.com/forms/t1MGOEWL2KpdqQJ8/
https://goo.gl/aVz23x
mailto:Carolin.weimann@hotmail.de


10 Andreas Schuler  andreasschuler@me.com 

11 Katrin Vallet Katrin.va@gmx.de 

12 Hemanth Kasina kasinahemanth@gmail.com 

13 Chris Kormann chkormann ( ÄT ) gmail.com 

14 Evelin Bikic loewenblum@posteo.net 

15 Thomas Liller globalcitizen@mailbox.org 

16 Dhara und Christian Landgraf landgraf.christian@t-online.de 

17   

18 Maximilian Roth htcmaxx@gmail.com 

19 Evelyn Huster evelyn.huster@posteo.de 

20 Boris Küppers-Pucher boris.kueppers (at) web.de 

21 Doris Mayer  Da-doris@web.de  

22 Simon Kronwitter  

23 Gabriele Grabetz gabriele.grabetz@web.de 

24 Gerald Türmer und Sevil Riedl Gerald.tuermer@icloud.com 

25 Micha Greif  
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3-8er-Zimmer Reservierung 

205€ - Schlafen im Hotelzimmer mit 2 Betten und extra 3-6 Matratzen mit Dusche und WC im Zimmer. 
Kissen und Bettzeug mitbringen. Die ersten Beiden, also 1 und 2 sind die Betten. 3, 4 und 5 sind die extra 
Matratzen. Ihr könnt euch gerne umtragen, wenn ihr ein Zimmer mit Leuten findet, mit denen ihr lieber 
zusammen übernachten wollt. Mit den Emailadressen könnt ihr das auch selber koordinieren, wenn nötig. 
Wer zuerst kommt, mahlt zuerst.  Bettzeug kann vor Ort für 5€ geliehen werden.  

Zimmernummer Name Emailadresse 
Notwednig für 
Reservierung! 

Name Emailadresse 
Notwednig für 
Reservierung! 

359 Benni S. benjamin-schmid@
arcor.de 

Christoph J. christoph.jescheck
@hotmail.de 

3 Yasha H. info@pfifff.de 4 4 

265     

Veronika Rahm veronika.rahm77@g
mail.com 

Marius (4, Sohn von 
Veronika) 

s. Veronika 



363 1Sonja Armisen 1sonja@tangozentr
um-muenchen.com 

2 Karen Ma 2 
mansesen.tcm@gm
ail.com 
 

3Evelyn Wütherich 3 4Carola Preikschat 4c.preikschat@web.
de 

352 1 Lorenz Wendt  lorenz.wendt@web.
de 

2 Michael Utz 2michael.utz@gmx.
de 

3 3 4 4 

262 1 Melanie B. 1  Julia B.  julia.bayer@posteo.
de 

3 Anna C. 3 anna@canins.de  Nicole W. persönlichesbudget
@gmx.de 

257 1  Zarah P.  1 livith@outlook.de    

3 Masayo Oda 3 
mail@masayo-oda.
com 
 

4  Andrej S. 4 dev0@gmx.de 

5 5 6 6 

7 7 8 8 

357 1  Christoph Duda 1  
christoph.duda@
web.de 
 

2 markus gnuechtel 2margnue@gmail.c
om 

3 3 4 4 

5 5 6 6 

7 7 8 8 

164 1 Amos Egel 1 
amos.egel@gmail.c
om 

2 Marah Köberle 2 
marah@koeberle.m
e 

3 3 4 4 

5 5 6 6 

165 1  1 2 2 

3 3 4 4 

5 5 6 6 

7 7 8 8 
 

 

mailto:mansesen.tcm@gmail.com
mailto:mansesen.tcm@gmail.com
mailto:anna@canins.de
mailto:livith@outlook.de
mailto:mail@masayo-oda.com
mailto:mail@masayo-oda.com
mailto:christoph.duda@web.de
mailto:christoph.duda@web.de


 
 

Familien Zimmer Reservierung 

205€  + 85€ für das Doppelzimmer je Erwachsenem + 0€ Kinder bis 14 Jahre,  
102,50€ für Kinder von 15-18 Jahren. Doppelzimmer mit Dusche und WC für 85€ für 3 Nächte. Nur für Eltern 
mit Kindern. Auch für Alleinerziehende für 205€  + 85€ für 3 Nächte. Keine Preisreduktion bei nur 2 oder 1er 
Übernachtung. Bitte gebt doch noch den Namen und das Alter eurer Kinder mit an. Danke! Bitte keine 
Anfragen wegen Zimmerwünschen an die Organisatoren, auch nicht wenn alle Familienzimmer vergeben 
sind, danke 💗Wer zuerst kommt mahlt zuerst.  

 Bett 1 Bett 2 Matratze 1 Matratze 2 

Zimmer
numme
r 

Name E-Mailadresse 
notwendig für 
Reservierung! 

Name Name Name 

353 Tina tina.hohmann@po
steo.de 

Eve (11) Hanna (8)  

263 Jürgen carpe_noctemcaroli
n@web.de 

Carolin Laurin (5)  

456      

 

360      
 
 
 

Matratzenlager mit Matratze 

 190€ - Schlafen auf Matratze im Matratzenlager (Seminarraum). Decken Vorhanden. Kissen und Bettzeug 
mitbringen. Dusche im Saunabereich. Bettzeug kann vor Ort für 5€ geliehen werden.  

Platz Nr. Name Emailadresse 
Notwendig für Reservierung! 

1 Yves BEAULIEU   yves.beaulieu@gmx.de 

2 Rudolf Schnitzenbaumer rudolf.schnitzenbaumer@gmx.de 

3 Flavio Castelluccio flavio.castelluccio@gmail.com 

4 Danial Dehkorde d.pourjafar@gmail.com 

5 Sabine Hafner sab.hafner@gmx.de 
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Matratzenlager mit Isomatte 

175€ - Schlafen auf eigener Isomatte oder Klappmatratze im Schlafsaal (Seminarraum) oder privat bei der 
Nature Community. Schlafsack und Kissen mitbringen. Dusche im Saunabereich. Bettzeug kann vor Ort für 5€ 
geliehen werden.  

Platz Nr. Name Emailadresse 
Notwendig für Reservierung! 

1 Ilona Rester ilona.rester@gmx.de 

2 Mathias Laszlo-Lehni laszlo_lehni@hotmail.com 

3 Natascha Wolf nataschawolf@hotmail.com 

4   

5   

6   
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Externe Hotelreservierung  

175€ - Es gibt diverse Pensionen und Hotels in der Umgebung für Leute die dringend ein Einzelzimmer 
brauchen und zu spät dran sind. Wer zuerst kommt mahlt zuerst. Z.B. 4 Minuten von der Nature Community 
entfernt für 28,50€ pro Nacht: Pension Drei Seerosen, Seerosenweg 4, 92539 Schönsee, Telefon: +49 9674 261 
drei.seerosen@freenet.de oder 24 Min. hinter der Grenze mit Einzelzimmer für 17.40€ Pension Muflon. Es gibt 
jede Menge  Hotels in der Gegend.  

 Name Emailadresse Hotelname / Link 

1 Petra Kundmüller kundmueller.duemig@outloo
k.de 

Pension Drei Seerosen 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    
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http://www.hotel-pension-drei-seerosen.de/preise.html
https://goo.gl/maps/MnNB6iFMRew
mailto:drei.seerosen@freenet.de
https://goo.gl/cPJnSx
https://ubytovaniceskyles.cz/ubytovani-2-2/
https://goo.gl/zzvi6o


 
 

Doppelzimmer Reservierung 

290€ - ein Bett im Doppelzimmer mit Dusche und WC kostet 290€. Zweites Bett wird auch belegt. Keine 
Preisreduktion bei nur 2 oder 1er Übernachtung. Es gibt diverse Pensionen und Hotels in der Umgebung für 
Leute die dringend ein Doppelzimmer brauchen und zu spät dran sind. Wer zuerst kommt mahlt zuerst. 
Bettzeug vorhanden.  

 Bett 1 Bett 2 

Zimmernummer Name Emailadresse 
Notwendig für 
Reservierung! 

Name Emailadresse 
Notwendig für 
Reservierung! 

152     

156 Elke Bohm elkebohm@t-online
.de 

Claudia Blaschek claudia.blaschek@
web.de 

252     

163   Elke Neuenhaus eneuenhaus@web.d
e 

  

362     

256     

253 Miriam Bauknecht miriam_bauknecht
@gmx.de 

Andy Werner mail@andywerner.
de 

264 
 

    

 

http://www.hotel-pension-drei-seerosen.de/preise.html
https://goo.gl/zzvi6o


 

Einzelzimmer Reservierung 

415€ - Einzelzimmer mit Dusche und WC kostet 415€. Keine Preisreduktion bei nur 2 oder 1er Übernachtung. 
Es gibt diverse Pensionen und Hotels in der Umgebung für Leute die dringend ein Einzelzimmer brauchen 
und zu spät dran sind. Wer zuerst kommt mahlt zuerst. Alle Einzelzimmer sind mit einem Doppelbett 
ausgestattet. Bettzeug vorhanden.  

Zimmernummer Name Emailadresse 
Notwednig für Reservierung! 

162   

354   

351   
 

http://www.hotel-pension-drei-seerosen.de/preise.html
https://goo.gl/zzvi6o


 
Die Zimmer 151, 154, 155, 251, 254, 255, 159, 160, 162, 163, 259, 260 sind für das Festival Team ( Organisation,  
Moderation und Workshopanbieter ) reserviert und werden intern besetzt.  

Zurück zur Festival-Webseite 
 

 
 

https://sites.google.com/urban-community.org/august2019
http://urban-community.org
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